۱۰. پایبندی به اصول ومفاد این پیمان به معنای نفی ضرورت نقد و
تکمیل آن در ادامه کار نیست.

جلال ایجادی، امین بیات، یونس پارسا بناب، منوچهر تقوی بیات،محمود
دلخواسته، سودابه صبوری، علی صدارت، سعید فدوی، فرهنگ قاسمی
،پوران کریمی، جهانگیر گلزار، مرتضی عبدالهی، مهران مصطفوی، ژاله

وفا

۱۸ اسفند ۱۳۹۱ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

برای تماس با دبیر خانه همبستگی ملی جمهوریخواهان:

peymanehambastegiemelli@gmail.com

توضیحاتی در باره

پیمان همبستگی ملی جمهوریخواهان برای استقرار و استمرار آزادی و
دموکراسی در ایران

انگیزه و هدف سند “پیمان همبستگی ملی جمهوریخواهان برای استقرار
آزادی و دموکراسی در ایران” ارائه ی دیدگاه های مشترک برای اتحاد
در عمل بوده است و نه ارائه ی برنامه ای حزبی و سازمانی.

بدین منظور، پیشنهادهای جدید در مورد متن “پیمان همبستگی ملی
جمهوریخواهان برای استقرار آزادی و دموکراسی در ایران” هر شش ماه
یکبار در کمیسیونی منتخب و با شرکت پیشنهاد دهندگان مورد بررسی
قرار گرفته و به نشست عمومی برای اظهار نظر و تصویب دمکراتیک

ارائه خواهد شد.

پیشنهادهایی نیز در مورد پروژه های همکاری دریافت نموده ایم که
آنها را بدون جرح و تعدیل، تنظیم کرده و به پیوست در اختیار شما

قرار میدهیم.

مسئولین تعریف پروژه ۱۸ اسفند ۱۳۹۱ برابر با هشت مارس ۲۰۱۲

بیانیه جمعی از زندانیان سیاسی
ســکولار ایــران، بــرای تحریــم

انتخابات
ما زندانیان سیاسی همچنین از مجامع جهانی و دولت های آزاد

انتظار داریم با صراحت اعلام کنند نتایج انتخابات پیش رو را به
رسمیت نخواهند شناخت.

فرصتی از صدای امریکا تنها برای ارائه جزئی از انبوه مدارک و
حضور چند شاهد از میان صدها تن، جهت شهادت بر وجود شکنجه
سیستماتیک و جاری در بازداشتگاه های ساواک، و ابطال ادعای آقای

ثابتی دایر بر نبود شکنجهایم.

آقای کاوه باسمنجی

سردبیر بخش فارسی صدای آمریکا

رونوشت: آقای سیامک دهقانپور مسئول برنامه افق

يکشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۰ – ۲۶ فوريه ۲۰۱۲

در برنامه «افق» شبکه فارسی صدای آمریکا، مورخ هجدهم بهمن ماه
۱۳۹۰ (۷ فوریه ۲۰۱۲)، در مصاحبه ای از قبل ضبط شده با آقای پرویز
ثابتی، رئیس اداره سوم سازمان اطلاعات و امنیت کشور (ساواک) ایران
در سال های قبل از انقلاب ۱۳۵۷، نامبرده ضمن انکار اعمال شکنجه
دربـاره بـازداشت شـدگان و زنـدانیان سیاسـی آن دوران کوشیـد کـه

تو همچون ” کرنون ” حاکم آتن در ۴۰۰ سال قبل از میلاد
مسیح از دفن جسد “پولونیکس” ، برادر ” آنتیگونه” جلو گیری کردی.

آیا به یاد داری؟
تصور مکن که تبهکاری های زیاده حکومت اسلامی ترا به حاشیه و سایه
می راند . شا هدان فراوانی حضور دارند و سرافراز و استوار

ایستاده اند .
یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۰ – ۱۹ فوریه ۲۰۱۲